Contratada: Work Temporary Serviços Empresariais Ltda EPP - CNPJ: 13.398.976/0001-06.
Objeto: prorrogação do contrato por mais um período de 12 (doze) meses a contar de
14/07/2025 a 14/07/2026. Data da Assinatura: 09/07/2025. Valor anual do contrato: R$
33.101,20 (trinta e três mil, cento e um reais e vinte centavos). Vigência: período de 12
(doze) meses a contar de 14/07/2025 a 14/07/2026. Fonte da Despesa: 1000A002SE ;
Natureza da Despesa: 339039; PTRES: 229503; Nota de Empenho: 2025NE000382.
Fundamento Legal: Lei 13.303/2016, Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da Conab

[...]

Contratada: Work Temporary Serviços Empresariais Ltda EPP ,CNPJ: 13.398.976/0001-06.
Objeto: prorrogação do contrato por mais um período de 12 (doze) meses a contar de
14/07/2025 a 14/07/2026. Data da Assinatura: 09/07/2025. Valor anual do contrato: R$
33.101,20 (trinta e três mil, cento e um reais e vinte centavos). Vigência: período de 12
(doze) meses a contar de 14/07/2025 a 14/07/2026. Fonte da Despesa: 1000A002SE ;
Natureza da Despesa: 339039; PTRES: 229503; Nota de Empenho: 2025NE000382.
Fundamento Legal: Lei 13.303/2016, Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da Conab

[...]

contratação de Entidade Sem Fins Lucrativos - ESFL, para prestação de serviços de
recrutamento, seleção, contratação, capacitação, acompanhamento e disponibilização de
aprendizes, a contar de 09/07/2025 a 08/07/2027. Data da Assinatura: 09/07/2025. Valor
do contrato: R$ 232.282,08 (duzentos e trinta e dois mil, duzentos e oitenta e dois reais e
oito centavos). Vigência: período de 24 (vinte e quatro) meses a contar de 09/07/2025 a
08/07/2027. Fonte da Despesa: 1050000052 ; Natureza da Despesa: 339037; PTR ES :
229503; Nota de Empenho: 2025NE000402. Fundamento Legal: Lei 13.303/2016,

[...]

510, inciso VI, e artigos 511 a 515 do Regulamento de
Licitações e Contratos da CONAB (RLC) - Norma 10.901. Dotação Orçamentária: 43499902.
Vigência: A vigência permanece inalterada, conforme estipulado no Primeiro Aditivo, Data
da Assinatura: 15/07/2025, o valor mensal do contrato passa de R$ 1.252,20 (mil duzentos
e cinquenta e dois reais e vinte centavos) para R$ 1.728,00 (mil setecentos e vinte e oito
reais). Assinam pela Contratante: Lorena Pierre Almeida - Superintendente Regional e Silvio
Pereira Filho - Gerente de Finanças e Administração. Assinam pela contratada: Dartagnan
Antônio Kleinhans - Administrador.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A